UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2228 /SGD&ĐT-GDTrH

V/v kiến tập và thực tập sư phạm

năm học 2021 - 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 27 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;

- Hiệu trưởng các trường THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An (GD&ĐT) đã nhận được Công văn số

1157/ĐHV-ĐT ngày 25/10/2021 của Trường Đại học Vinh về việc liên hệ địa bàn

kiến tập sư phạm và thực tập sư phạm năm học 2021 - 2022. Để tạo điều kiện

thuận lợi cho trường Đại học Vinh hoàn thành chương trình đào tạo, Sở GD&ĐT

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Đại học Vinh tổ chức sinh viên kiến tập và thực tập

sư phạm tại các trường THPT trực thuộc Sở GD&ĐT (có danh sách kèm theo).

2. Đề nghị Trường Đại học Vinh cử cán bộ đến làm việc trực tiếp với Sở

GD&ĐT để có kế hoạch chi tiết đến các trường.

3. Đề nghị hiệu trưởng các trường THPT tạo điều kiện thuận lợi để đoàn

kiến tập và thực tập hoàn thành được nhiệm vụ.

4. Các đơn vị lưu ý thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chống dịch

bệnh Covid-19.

Nhận được Công văn này Sở GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng các trường

THPT có đoàn kiến tập và thực tập sư phạm triển khai thực hiện; đề nghị trường

Đại học Vinh phối hợp với các trường THPT nhằm tạo điều kiện cho sinh viên

hoàn thành tốt kế hoạch đề ra.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc (để phối hợp);
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ VănMai

UBND TỈNHNGHỆ AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đề xuất các trường THPT tiếp nhận sinh viên kiến tập sư phạm

năm học 2021 - 2022

Thời gian kiến tập: Từ 01/11/2021 đến 15/11/2021

TT Tên trường THPT Huyện/TX/TP Hiệu trưởng Điện thoại

1 Hoàng Mai Hoàng Mai Hồ Hồng Sơn 0917 251 686

2 Hoàng Mai 2 Hoàng Mai Nguyễn Thị Hà 0915 200 976

3 Diễn Châu 3 Diễn Châu Phan Trọng Đông 0915 249 666

4 Diễn Châu 4 Diễn Châu Hồ Trường Sơn 0989 737 080

5 Cù Chính Lan Quỳnh Lưu Nguyễn Đình Lượng 0932 398 769

6
NK Thể dục thể thao

Nghệ An
TP Vinh Hoàng Minh Thành 0948 199 868

7 Nghi Lộc 2 Nghi Lộc Đặng Thị Hiền 0988 269 279

8 Nghi Lộc 5 Nghi Lộc Đặng Đình Kỳ 0979 307 313

9 Nam Đàn 1 Nam Đàn Trịnh Thị Diệu Thúy 0948 374 418

10 Nam Đàn 2 Nam Đàn Hồ Quốc Việt 0989 090 457

(Danh sách gồm có 10 trường THPT)